
ZARZĄDZENIE NR 65/2016

BURMISTRZA GMINY ZAKROCZYM

z dnia 6 czerwca 2016 r.

w sprawie powołania Stałej Komisji Inwentaryzacyjnej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. z 2016 r. 

poz. 446) w związku z  art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2013 r. 

poz. 330 z późn. zm.1)) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Stałą Komisję Inwentaryzacyjną, w celu zapewnienia terminowej i poprawnej inwentaryzacji 

materiałów, środków trwałych oraz pozostałych środków trwałych w używaniu, w składzie:

1. Przewodniczący: Pan Adam Włodarczyk,

2. Członek komisji: Pani Teresa Saks,

3. Członek komisji: Pani Sylwia Orzechowska,

4. Członek komisji: Pani Karolina Filipiak,

5. Członek komisji: Pani Wiktoria Nowacka.

§ 2. Zobowiązuję wszystkich Członków Komisji Inwentaryzacyjnej do przestrzegania Instrukcji                  

Inwentaryzacyjnej w Urzędzie Gminy w Zakroczymiu, wprowadzonej Zarządzeniem Nr 43/2016 Burmistrza 

Gminy Zakroczym z dnia 31 marca 2016 r.

2. Zobowiązuje Przewodniczącego Stałej Komisji Inwentaryzacyjnej do bieżącego informowania                            

Burmistrza Gminy Zakroczym o stanie prowadzonych prac inwentaryzacyjnych.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 3/2012 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 1 lutego 2012 roku w sprawie 

powołania Stałej Komisji Inwentaryzacyjnej.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Zakroczym oraz Sekretarzowi Gminy                    

Zakroczym.

§ 5. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.

 

Burmistrz Gminy Zakroczym

/-/ Artur Ciecierski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r., poz. 613; Dz.U. z 2014 r., poz. 768; 

poz. 1100; Dz.U. z 2015 r., poz. 4, poz. 1166, poz. 1333, poz. 1844, poz. 1893.

Strona 1


